
 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 

  

 

 

 

 

 Český veslařský svaz/Czech Rowing Association 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

Česká republika/Czech Republic 

IČO 48136794, DIČ CZ 48136794 

Tel.: +420 233 313 352, Fax: +420 233 322 647 

e-mail: info@veslo.cz, www.veslo.cz 

 
                                                           

 

                           

 
 

P  o  z  v  á  n  k  a 
 

na mimořádnou Valnou hromadu Českého veslařského svazu, která se uskuteční 
 

v sobotu 26. dubna 2025 od 11.00 hodin 
 

v restauraci Cinda, Císařská louka 4, 150 00 Praha 5 
 
P r o g r a m :   
 

1) Prezentace, kontrola zplnomocnění účastníků VH ČVS 
2) Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu, volba pracovních 

komisí, zpráva mandátové komise o účasti, schválení programu VH  
a jednacího řádu VH 

3) Hlasování o žádosti o přijetí Sportovního klubu Medard, z.s. za řádného 
člena ČVS, s účinností ode dne 1.5.2025 

4) Hlasování o rozeslaném návrhu na změnu stanov ČVS, s okamžitou 
účinností 

5) Schválení volebního řádu VH 
6) Hlasování o případných návrzích na stanovení délky funkčního období 

členů volených orgánů ČVS (v případě schválení návrhu na změnu stanov 
ČVS) 

7) Prezentace kandidátů na post předsedy ČVS 
8) Volba předsedy ČVS, s účinností ode dne 2.5.2025 
9) Prezentace kandidátů na post místopředsedy pro oblast Morava 
10) Volba místopředsedy pro oblast Morava, s účinností ode dne 2.5.2025 
11) Prezentace kandidátů na post místopředsedy pro oblast Vltava 
12) Volba místopředsedy pro oblast Vltava, s účinností ode dne 2.5.2025 
13) Prezentace kandidátů na post místopředsedy pro oblast Labe 
14) Volba místopředsedy pro oblast Labe, s účinností ode dne 2.5.2025 
15) Prezentace kandidátů na post místopředsedy pro ekonomiku 
16) Volba místopředsedy pro ekonomiku, s účinností ode dne 2.5.2025 
17) Prezentace kandidátů na post místopředsedy pro sport 
18) Volba místopředsedy pro sport, s účinností ode dne 2.5.2025 
19) Prezentace kandidátů na post předsedy kontrolní komise 
20) Volba předsedy kontrolní komise, s účinností ode dne 2.5.2025 
21) Prezentace kandidátů na post místopředsedy kontrolní komise 
22) Volba místopředsedy kontrolní komise, s účinností ode dne 2.5.2025 
23) Prezentace kandidátů na post člena kontrolní komise 
24) Volba člena kontrolní komise, s účinností ode dne 2.5.2025 
25) Projednání novelizace Řádů příbřežního veslování 
26) Různé 
27) Diskuse 
28) Usnesení a závěr VH 

http://www.veslo.cz/


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 

  

 

 

 

 

 Český veslařský svaz/Czech Rowing Association 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

Česká republika/Czech Republic 

IČO 48136794, DIČ CZ 48136794 

Tel.: +420 233 313 352, Fax: +420 233 322 647 

e-mail: info@veslo.cz, www.veslo.cz 

 
                                                           

 

                           

 
Pozn.:  
1) Cestovné bude proplaceno jednomu zástupci veslařského oddílu či klubu sdruženého v ČVS 

dle příslušné směrnice ČVS.  
2) Veslařské oddíly a kluby mohou navrhnout své kandidáty na pozice předsedy ČVS a 

místopředsedů pro oblasti (Labe, Morava, Vltava), pro sport a pro ekonomiku. Dále pak členy 
kontrolní komise. Návrhy zašlou zástupci veslařských klubů a oddílů na sekretariát ČVS 
nejpozději do 5. 4. 2025.  

3)      Valná hromada podle platných Stanov ČVS projednává návrhy ke Stanovám ČVS, Řádům 
závodního veslování ČVS a na jmenování Čestných členů ČVS doručené osobami, které mají 
právo se zúčastnit VH ČVS s podpisem statutárního orgánu takové osoby písemně nejpozději 
do 5. 4. 2025 na sekretariát ČVS. Rozhodné je datum doručení, nikoliv odeslání. Návrhy a 
podněty je možno doručit i prostřednictvím datové schránky ČVS: j8yuxy7. Návrhy 
k uvedenému datu může podávat i předsednictvo ČVS. Materiály a návrhy doručené po tomto 
datu nebudou na VH ČVS projednávány. Všechny předložené návrhy budou odeslány 
veslařským oddílům a klubům nejpozději 2 týdny před konáním VH ČVS. 

  
 

V Praze dne …………... 2025 

 

 

 

 
Michal Kurfirst 
předseda ČVS 

 

http://www.veslo.cz/

	P  o  z  v  á  n  k  a

